
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Zápis z jednání 

 

Pro Komise Rady HMP pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové 
prevence 

Přítomni Ing. Radek Lacko, PhDr. Tomáš Klinecký, Mgr. Aleš Kuda, prof. PhDr. Michal 
Miovský, Ph.D., Ing. Patrik Nacher, PhDr. Milan Pešák 

Omluveni Petr Dolínek, doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc., Ing. Miloš Růžička, 
Mgr. Jindřich Vobořil 

Věc 

Zápis ze 2. jednání Komise Rady HMP pro udělování grantů v oblasti 
zdravotnictví a protidrogové prevence, které se konalo dne 14. 3. 2016 
v místnosti č. 503 odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence MHMP, 
Charvátova  9/145, Praha 1, od 14:20 do 15:15 hodin. 

Zpracoval MUDr. A. Weberová Počet stran 3 Datum 20. 3. 2016 
 
 
Zasedání zahájil radní R. Lacko, předseda komise. Přítomno je 5 členů z 10, komise není 
usnášeníschopná. Přítomní viz prezenční listina, která je součástí zápisu.  
Proti účasti Mgr. Martiny Hausdorfové, ZSP MHMP, nebylo námitek. 

Komise Rady hl. m. Prahy pro udělování grantů v oblasti zdravotnictví a protidrogové prevence je 
jmenována jako stálá usnesením Rady HMP č. 267 ze dne 17. 2. 2015 (dále jen „komise“) ve složení: 
předseda komise Ing. Radek Lacko, členové komise doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc., Petr 
Dolínek, PhDr. Tomáš Klinecký, Mgr. Aleš Kuda, prof. PhDr. Michal Miovský, Ph.D., Ing. Patrik 
Nacher, PhDr. Milan Pešák, Ing. Miloš Růžička, Mgr. Jindřich Vobořil. 

Programem jednání je projednání návrhu dotací v grantovém programu pro oblast zdravotnictví, materiál 
k jednání obdrželi členové komise e-mailem. Grantové žádosti (případně kopie žádostí) byly k dispozici 
po předchozí domluvě na odboru ZSP MHMP.  

Po úvodním představení programu se dostavil P. Nacher, přítomno je 6 členů z 10, komise je 
usnášeníschopná. 

Program jednání: 

1. Grantový program hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2016 

ad 1. Grantový program hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2016 

Úvodní informaci ke schválenému programu jednání přednesl předseda komise radní R. Lacko. 
Grantový program byl vyhlášen na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1971 ze dne 25. 8. 2015 na 
projekty zdravotní, zdravotně-sociální  pro poskytovatele zdravotních nebo sociálních služeb nebo 
poskytovatele návazných a doplňujících služeb, dále také pro svépomocné aktivity spolků a 
pacientských sdružení.  

Členové komise obdrželi předem návrhy zpracované do tabulek, které obsahují přehled bodových 
hodnocení projektů včetně návrhů dotace hodnotiteli i bodové průměry podle jednotlivých podprogramů. 
Doplňující informace k programu podala pracovnice odboru A. Weberová.  

Podporovány jsou čtyři typy programů s podprogramy (v závorce je uveden počet projektů/žádostí 
v jednotlivých programech a podprogramech): 

I. zdravotní služby (42) 
1. komunitní ošetřovatelství, zejména domácí zdravotní péče 9 
2. následná lůžková péče 4 



2 

3. komunitní rehabilitační péče pro osoby s těžkým zdravotním postižením 6 
4. krizová a komunitní psychiatrická péče 5 
5. poskytování zdravotní péče zdravotnickými pracovníky u vybraných registrovaných poskytovatelů 
sociálních služeb, zejména péče o osoby s demencí a rehabilitační péče 18 

II. doplňující služby pro osoby se zdravotním postižením a chronicky nemocné (66) 
1. pravidelné rehabilitační a rekondiční aktivity 14 
2. poskytování hipoterapie 4 
3. komplexní rehabilitace osob po cévních mozkových příhodách a poškození mozku zajišťovaná ve 
vlastním sociálním prostředí zdravotnickými pracovníky 3 
4. rekondiční a edukační pobyty 20 
5. edukace, informovanost a podpora osob s postižením, jejich rodin  
a osob blízkých 25 

III. program zdraví (72) 
1. zdravý start do života – podpora zdravého rozvoje dětí 11 
2. zdraví mladých – projekty vedoucí ke zdravému životnímu stylu dětí a mládeže 10 
3. zdravé stárnutí – podpora aktivního života seniorů a osob 50+ 18 
4. prevence vzniku civilizačních onemocnění 5 
5. prevence rizik infekčních chorob 10 
6. zlepšení duševního zdraví 18 

IV. paliativní péče (9) 
1. lůžková paliativní péče, hospic 6 
2. domácí paliativní péče, mobilní hospic 3 

Termín pro příjem žádostí byl stanoven od 15. do 30. 10. 2015. Odbor ZSP MHMP žádosti o poskytnutí 
grantu přijal a zaevidoval. Evidovány byly pouze žádosti podané řádně a včas, kontrolu formální 
úplnosti žádostí provedlo grantové pracoviště odboru. Žádost, která nesplnila podmínky kompletnosti je 
po evidenci z grantového řízení pro formální nedostatky navržena k vyřazení. Zbylé žádosti byly 
předány k externímu hodnocení – každou hodnotili nezávisle 2 hodnotitelé, celkem pracovalo 30 
hodnotitelů na DPP od 1. 12. 2015 do 20. 1. 2016. Hodnoticí formulář je součástí pravidel, stejně jako 
tabulka akceptovatelných osobních nákladů. Maximálně mohl projekt od hodnotitelů získat celkem 124 
(2x 62) bodů. 

Celkový počet přijatých projektů 189 
Počet posuzovaných projektů 182 
Počet nepodpořených projektů 25 
Počet vyřazených projektů 7 

Celkové náklady na realizaci přijatých projektů činí cca 930,5 mil. Kč, požadováno je cca 60 mil. Kč 
(59 990 099 Kč). V kapitole 0504, § 3539 je pro rok 2016 alokováno 40 mil. Kč.  

Návrh dotací v celkové výši 35 918 000 Kč předložený komisi byl zpracován odborem na základě 
externího hodnocení (počtu bodů – průměrný počet bodů je 104,2 – nebo návrhů výše grantu), posouzení 
souladu s právními předpisy, Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb na území hl. m. Prahy na 
období 2016 - 2018 a jeho přílohou a zhodnocení kontinuity činnosti evidované grantovým pracovištěm 
(žádosti, vyúčtování, kontroly). 

P. Nacher se zeptal, proč některé návrhy nekopírují hodnocení. Dále navrhl podpořit grantem projekt 
Fresh senior spolku Porte, jehož akce považuje za kvalitní. A. Weberová vysvětlila, že některé projekty 
zahrnují poskytování zdravotní péče v místech, pro která nemají organizace registraci – např. ve 
veřejném prostoru nebo ve škole. T. Klinecký doplnil, že dotace HMP byly navrženy proporcionálně a 
v naprosté většině v souladu s názorem externích hodnotitelů. 

Následně bylo hlasováno o změně 3 návrhů: 

Porte – projekt ZOS 146/003 Fresh senior, program III/3 – 60 000 Kč 
Přítomno 6 členů, pro hlasovalo 6 členů. 
Změna byla schválena. 

 



3 

 

CODUM s.r.o. – projekt ZSR 017/001 Krokoměry pro podporu aktivního života seniorů a osob 50+, 
program III/3 – 70 000 Kč 
Přítomno 6 členů, pro hlasovali 3 členové, zdrželi se 3 členové. 
Změna nebyla schválena. 

CODUM s.r.o. – projekt ZSR 017/002 Rovný jako pravítko, program III/1 – 94 000 Kč 
Přítomno 6 členů, pro hlasovali 3 členové, zdrželi se 3 členové. 
Změna nebyla schválena. 
 
Radní Lacko upozornil, že v rezervě zůstaly cca 4 mil. Kč, k jejichž rozdělení svolá komisi. 

Usnesení: 
Komise schvaluje rozdělení grantů v Grantovém programu hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví 
pro rok 2016 v celkové výši 35 978 000 Kč dle tabulky č. 1, která je přílohou zápisu (do projednání 
Radou HMP neveřejnou), a předložení návrhu Radě HMP. 
Hlasování ve 15:10, přítomno 6 členů, pro hlasovalo 6 členů. 
 

 

 
Jednání bylo ukončeno v 15:15 hodin. 

 

 

  ......................................................................  

 Ing. Radek Lacko 
 předseda komise 
 



Tabulka č. 1

GŘ 2016 v oblasti zdravotnictví

Evidenční 
číslo Předkládající organizace 2016 Název projektu 2016

Téma 
číslo 
2016

Výše dotace 
2014 
v Kč

Výše dotace 
2015 
v Kč

 Neinvestiční 
náklady 2016

v Kč
Požadavek 
2016 v Kč

Neinvest. 
pož. 2016 

v %
Součet 
bodů

Návrh 
dotace 2016

ZOS151/001 (ne)stárneme! z. s. (ne)stárneme ! III/3 nežádáno nežádáno 250 000 155 000 62,00% nehodnocen vyřazen

ZOS016/001 „Občanské sdružení Baobab”
Zdravý životní styl u lidí s duševní 
nemocí II/1 80 000 90 000 146 600 102 620 70,00% 111 81 000

ZOS016/002 „Občanské sdružení Baobab”

Rekondiční pobyty se zdravotním 
programem pro lidi se vážným 
duševním onemocněním II/4 33 000 28 500 174 160 104 652 60,09% 96 33 000

ZOS016/003 „Občanské sdružení Baobab”
Pohybové a aktivizační kurzy pro 
lidi s duševním onemocněním II/1 75 000 75 000 293 360 199 652 68,06% 113 80 000

ZOS016/004 „Občanské sdružení Baobab”
Vzdělávací kurzy pro lidi s duševní 
nemocí II/1 nežádáno nežádáno 110 000 77 000 70,00% 93 0

ZOS132/001 „ soft palm”  o. s. Hospic Malovická IV/1 1 200 000 4 000 000 22 533 000 5 000 000 22,19% 117 3 000 000

ZOP037/001

A centrum - Váš průvodce 
těhotenstvím a rodičovstvím, 
o. p. s. KE STARTU PŘIPRAVIT! III/1 nežádáno nežádáno 901 522 120 000 13,31% 90 0

ZSR016/001 AC Facility, s.r.o. 

Hmotné (nefinanční) zabezpečení 
pracovníků zdravotnického 
personálu v AC Facility, s.r.o. I/5 nežádáno nežádáno 71 695 017 950 000 1,33% 42 0

ZOS055/001 Ad Hominem
INFEKČNÍ ZUBNÍ ORDINACE 
PRO RIZIKOVÉ PACIENTY III/5 75 000 77 000 165 000 85 000 51,52% 114 80 000

ZOS004/001 AKORD z.s.
Fyzioterapeutické centrum při DS 
AKORD I/3 380 000 300 000 1 070 502 710 370 66,36% 87 300 000

ZOS042/001

ALEN - sdružení žen 
postižených rakovinou (ALEN - 
sdružení žen)

Rekondiční pobyty se zdravotním 
programem II/4 72 000 85 000 306 616 88 200 28,77% 120 88 000

ZOP035/001
Alzheimercentrum Filipov 
o.p.s. 

Hmotné (nefinanční) zabezpečení 
pracovníků zdravotnického 
personálu v Alzheimercentru 
Filipov o.p.s. I/5 nežádáno nežádáno 58 200 000 860 000 1,48% 53 0

ZOP009/001
Alzheimercentrum Prácheň 
o.p.s.

Podpora fyzioterapeutické a 
odborné péče v Alzheimercentru 
Prácheň o.p.s. I/5 nežádáno nežádáno 39 984 640 450 000 1,13% 85 0

ZOP009/002
Alzheimercentrum Prácheň 
o.p.s.

Profesionální péče o osoby s 
Alzheimerovým onemocněním I/5 nežádáno nežádáno 39 305 000 750 000 1,91% 75 0

ZOP038/001
Alzheimercentrum Průhonice 
o.p.s. 

Hmotné (nefinanční) zabezpečení 
pracovníků zrdavotnického 
personálu v Alzheimercentrum 
Průhonice o.p.s. I/5 nežádáno nežádáno 114 950 000 900 000 0,78% 38 0

ZOP013/001
Alzheimercentrum Zlosyň 
o.p.s.

Podpora odborné a 
fyzioterapeutické péče v 
Alzheimercentru Zlosyň o.p.s. I/5 nežádáno nežádáno 75 320 000 640 000 0,85% 67 0

ZOS094/001 Amelie, o.s. Centrum Amelie Praha II/5 145 000 170 000 1 511 788 520 800 34,45% 104 175 000

ZOS094/005 Amelie, o.s.
Dobrovolníci Amelie pomáhají žít 
život s rakovinou II/5 100 000 80 000 713 876 279 160 39,10% 102 80 000

ZOS094/006 Amelie, o.s. Tematické měsíce 2016 III/4 40 000 100 000 444 816 163 000 36,64% 101 85 000
ZOS094/007 Amelie, o.s. Onkologicky nemocný v rodině III/2 nežádáno 45 000 95 577 64 920 67,92% 73 35 000

ZOS094/008 Amelie, o.s.
Aktivní život s rakovinou i po 
padesátce III/3 nežádáno nežádáno 437 572 297 400 67,97% 104 160 000

ZCI013/001 Arcidiecézní charita Praha Ergoterapeut v Domě Fatima I/5 50 000 50 000 5 166 000 111 000 2,15% 105 111 000

ZCI013/002 Arcidiecézní charita Praha
Všeobecná zdravotní sestra v 
Denním stacionáři pro seniory I/5 0 42 000 1 324 000 89 000 6,72% 103 89 000

ZCI013/004 Arcidiecézní charita Praha
Všeobecná zdravotní sestra v 
Domově se zvláštním režimem I/5 50 000 70 000 3 448 000 98 000 2,84% 108 98 000

ZCI013/005 Arcidiecézní charita Praha
Rehabilitační sestra v Domově pro 
seniory kardinála Berana I/5 50 000 50 000 11 215 000 102 000 0,91% 105 102 000

ZOS060/001
Armáda spásy v České 
republice, z. s.

Centrum sociálních služeb 
Bohuslava Bureše - Ošetřovna III/5 175 000 185 000 285 500 197 500 69,18% 112 185 000

ZOP021/001 Asistence, o.p.s. Ergoterapeutická rehabilitace II/5 86 000 100 000 282 368 117 200 41,51% 109 100 000
ZOP021/002 Asistence, o.p.s. Psychologické poradenství II/5 nežádáno 65 000 200 460 96 480 48,13% 111 74 000

ZOS149/001
Asociace klinických logopedů 
České republiky

Edukace osob blízkých a rodin 
osob s narušenou komunikační 
schopností II/5 nežádáno nežádáno 73 530 51 471 70,00% 114 46 000

ZOP032/001 BONA, o.p.s.
Psychorehabilitační pobyty pro 
uživatele služeb 2016 II/4 nežádáno 42 000 190 496 72 000 37,80% 98 54 000

ZOP032/002 BONA, o.p.s.
Edukační a terapeutické skupiny 
pro uživatele a rodinné příslušníky II/5 nežádáno 70 000 123 642 85 794 69,39% 104 70 000

ZOP032/003 BONA, o.p.s. Zdravý životní styl II/5 nežádáno nežádáno 85 150 59 600 69,99% 90 0
ZOP015/001 Borůvka Praha o.p.s. Rehabilitace i pro další II/1 150 000 110 000 345 600 190 000 54,98% 119 160 000

ZOS113/001 Buena Vista Vinohrad
Aktivní stáří - programy pro pohyb 
těla i mysli III/6 100 000 90 000 259 000 156 000 60,23% nehodnocen vyřazen

ZOP007/001 Centrum Paraple, o.p.s.

Následná zdravotní péče a 
poradenství pro lidi ochrnuté po 
poranění míchy I/3 260 000 260 000 29 050 000 555 000 1,91% 98 260 000

Příloha zápisu - 2. jednání Komise Rady HMP pro udělování grantů v oblasti 
zdravotnictví a protidrogové prevence dne 14. 3. 2016 

Stránka 1 z 6



Evidenční 
číslo Předkládající organizace 2016 Název projektu 2016

Téma 
číslo 
2016

Výše dotace 
2014 
v Kč

Výše dotace 
2015 
v Kč

 Neinvestiční 
náklady 2016

v Kč
Požadavek 
2016 v Kč

Neinvest. 
pož. 2016 

v %
Součet 
bodů

Návrh 
dotace 2016

ZOS120/002 Centrum prevence, z.s. 

Správná životospráva školáka - 
prevence a včasný záchyt dětské 
obezity č.1 III/2 nežádáno 0 444 050 200 000 45,04% 64 0

ZOS120/003 Centrum prevence, z.s. 

Správná životospráva školáka - 
prevence a včasný záchyt dětské 
obezity č.2 III/2 nežádáno 0 1 024 400 717 080 70,00% 59 0

ZOS120/004 Centrum prevence, z.s. Dny zdraví pro Pražany s MHMP III/4 nežádáno nežádáno 310 200 200 000 64,47% 105 0

ZOP023/001
Centrum pro dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 

Speciální psychologická poradna 
pro sluchově postižené II/5 180 000 200 000 482 200 329 720 68,38% 117 250 000

ZOS096/001

CEREBRUM - Sdružení osob 
po poranění mozku a jejich 
rodin

Rehabilitační a edukační program 
pro osoby po poškození mozku II/1 150 000 150 000 661 968 462 378 69,85% 107 145 000

ZOS096/002

CEREBRUM - Sdružení osob 
po poranění mozku a jejich 
rodin

Ergoterapie osob po poškození 
mozku ve vlastním sociálním 
prostředí II/3 75 000 68 000 262 560 150 000 57,13% 94 75 000

ZOS096/004

CEREBRUM - Sdružení osob 
po poranění mozku a jejich 
rodin

Edukační, informační a 
poradenský servis pro osoby po 
poškození mozku II/5 210 000 180 000 754 376 522 813 69,30% 81 160 000

ZUS002/001 Cesta domů, z.ú. Domácí hospic Cesta domů IV/2 1 400 000 1 300 000 10 347 432 1 850 000 17,88% 114 1 600 000

ZSR017/001 CODUM s.r.o. 
Krokoměry pro podporu aktivního 
života seniorů a osob 50+ III/3 nežádáno nežádáno 157 940 110 000 69,65% 106 0

ZSR017/002 CODUM s.r.o. Rovný jako pravítko III/1 nežádáno nežádáno 161 700 113 000 69,88% 108 0

ZOS059/003
Česká asociace pro psychické 
zdraví

Terapeutická komunita pro osoby 
s duševním onemocněním I/5 120 000 175 000 4 022 591 401 560 9,98% 117 0

ZOS059/007
Česká asociace pro psychické 
zdraví

AKTIVIZACE V. - rekondiční pobyt 
pro osoby se závažným duševním 
onemocněním se zaměřením na 
dramaterapii a rekreační ježdění II/4 12 000 20 000 76 508 21 600 28,23% 84 0

ZOS080/001
Česká společnost AIDS 
pomoc, z.s.

Prevence sexuálního přenosu HIV 
se zaměřením na mládež III/5 100 000 130 000 1 183 500 271 600 22,95% 101 140 000

ZOS080/002
Česká společnost AIDS 
pomoc, z.s.

HIV screening / bezplatné 
anonymní testování III/5 85 000 100 000 1 479 285 485 000 32,79% 114 180 000

ZOS080/004
Česká společnost AIDS 
pomoc, z.s. AIDS poradna III/5 75 000 100 000 748 600 320 600 42,83% 118 200 000

ZOS080/008
Česká společnost AIDS 
pomoc, z.s.

Komunitní program pro muže 
mající sex s muži (MSM) III/5 95 000 200 000 1 348 800 444 000 32,92% 117 300 000

ZOS014/001
Česká společnost pro duševní 
zdraví

Individuální i skupinovou terapií k 
prevenci recidivy depresí a k 
posílení sebedůvěry III/6 90 000 95 000 371 800 263 260 70,81% 121 250 000

ZOS014/004
Česká společnost pro duševní 
zdraví Program pro dobré zdraví III/6 nežádáno nežádáno 217 900 152 530 70,00% 115 145 000

ZSR010/001
Denní psychoterapeutické 
sanatorium "Ondřejov"  s.r.o.

Prevence u dětí schizofrenních 
rodičů III/1 95 000 75 000 264 800 142 600 53,85% 113 98 000

ZSR010/002
Denní psychoterapeutické 
sanatorium "Ondřejov"  s.r.o.

Krizové centrum s výjezdovou 
službou a domácí péčí pro 
nemocné psychózou I/4 400 000 450 000 4 145 940 1 024 500 24,71% 112 600 000

ZSR010/003
Denní psychoterapeutické 
sanatorium "Ondřejov"  s.r.o. Vícerodinná terapie psychóz III/6 145 000 150 000 301 240 159 000 52,78% 98 140 000

ZSR010/004
Denní psychoterapeutické 
sanatorium "Ondřejov"  s.r.o.

Kurzy k udržení a zlepšení 
zdravotního stavu u mladých 
duševně nemocných lidí - "Návrat 
do života" III/6 nežádáno nežádáno 192 740 124 500 64,59% 102 116 000

ZCI011/001 Diakonie Církve bratrské Bethesda - domov pro seniory I/5 115 000 120 000 11 665 800 150 000 1,29% 109 150 000

ZOS133/003 Dobré místo, z.s.
Zdravotně sociální portál Lidé 
mezi lidmi II/5 nežádáno nežádáno 409 972 138 800 33,86% 98 70 000

ZOS133/006 Dobré místo, z.s. Peer klub III/6 nežádáno 50 000 304 448 139 552 45,84% 74 0

ZUS003/001 Domov Sue Ryder, z. ú. 

Domov Sue Ryder - komplexní 
rehabilitační péče a ergoterapie 
pro seniory trpící demencí a 
fyzickým postižením I/5 230 000 230 000 2 111 940 355 000 16,81% 115 355 000

ZUS003/002 Domov Sue Ryder, z. ú. 
Domov Sue Ryder - půjčovna 
kompenzačních pomůcek III/3 108 000 105 000 227 136 115 000 50,63% 112 108 000

ZUS003/003 Domov Sue Ryder, z. ú. 

Domov Sue Ryder - Zajištění 
zdravotnické a ošetřovatelské 
péče v domově pro seniory I/5 nežádáno 200 000 6 980 698 488 000 6,99% 121 488 000

ZCI005/001
Domov sv. Karla 
Boromejského

Náročná ošetřovatelská následná 
péče o pacienty v pokročilém věku I/2 470 000 400 000 43 959 524 400 000 0,91% 119 400 000

ZOP031/002 Elpida, o.p.s.
Senioři v pohybu: pohyb a osvěta 
jako účinná prevence III/3 nežádáno nežádáno 1 041 100 473 270 45,46% 91 100 000

ZOP034/001 ENVIRA, o. p. s. Podpora duševního zdraví III/6 nežádáno nežádáno 285 964 192 212 67,22% 69 0

ZOP025/001 ERGO Aktiv, o.p.s. Denní stacionář pro osoby se ZPM I/5 nežádáno 160 000 5 623 704 1 472 880 26,19% 120 1 400 000

ZOS018/001
ESET - HELP, občanské 
sdružení 

Letní resocializační pobyt pro 
osoby s dlouhodobým duševním 
onemocněním II/4 33 000 30 000 72 000 45 000 62,50% 103 30 000

ZOS018/004
ESET - HELP, občanské 
sdružení 

Anonymní psychologická a 
internetová poradna III/6 30 000 40 000 67 150 47 000 69,99% 99 32 000

Stránka 2 z 6



Evidenční 
číslo Předkládající organizace 2016 Název projektu 2016

Téma 
číslo 
2016

Výše dotace 
2014 
v Kč

Výše dotace 
2015 
v Kč

 Neinvestiční 
náklady 2016

v Kč
Požadavek 
2016 v Kč

Neinvest. 
pož. 2016 

v %
Součet 
bodů

Návrh 
dotace 2016

ZOS018/007
ESET - HELP, občanské 
sdružení Komunitní terénní tým III/6 130 000 80 000 2 648 500 424 000 16,01% 118 360 000

ZOS018/009
ESET - HELP, občanské 
sdružení 

Centrum denních aktivit - 
Divadelní dílna II/1 nežádáno nežádáno 1 425 000 49 000 3,44% 96 35 000

ZOS097/001
Evropské centrum pantomimy 
neslyšících, z. s.

Letní tábor pro sluchově postižené 
děti a mládež II/4 40 000 40 000 198 000 50 000 25,25% 105 46 000

ZPO001/001 Fakultní nemocnice v Motole Máš šikovné ruce III/1 88 000 86 000 1 318 528 113 000 8,57% 112 95 000

ZPO001/002 Fakultní nemocnice v Motole 

Rehabilitační centrum 
kochleárních implantací u dětí - 
prevence nežádoucích následků 
hluchoty III/1 200 000 200 000 4 407 275 233 300 5,29% 121 220 000

ZPO001/006 Fakultní nemocnice v Motole 
Rozvoj psychosociální rehabilitace 
seniorů v Centru následné péče III/3 nežádáno nežádáno 1 681 571 185 000 11,00% 69 0

ZCI009/001 Farní charita Neratovice
Charitní ošetřovatelská služba v 
rodinách - MČ Praha Kbely I/1 200 000 150 000 5 989 000 474 000 7,91% 107 240 000

ZCI001/001
Farní charita Praha 4 - 
Chodov Charitní ošetřovatelská služba I/1 200 000 200 000 3 326 770 330 000 9,92% 104 230 000

ZCI003/001 Farní charita Stodůlky 
Komplexní zdravotní péče o 
nemocné v domácím prostředí I/1 200 000 190 000 5 875 000 200 000 3,40% 110 200 000

ZOS043/001 FIT- ILCO Praha, z.s. Rekondiční pobyt stomiků II/4 36 000 30 000 106 200 31 000 29,19% 112 31 000

ZOS043/002 FIT- ILCO Praha, z.s.
Podpora stomiků a jejich 
rodinných příslušníků II/5 60 000 70 000 107 600 74 000 68,77% 124 74 000

ZOS032/001 Fokus Praha, o.s.

Krizová služba - zdravotně 
sociální služba Fokusu Praha v 
komunitní péči I/4 225 000 170 000 2 379 190 656 100 27,58% 100 200 000

ZOS032/003 Fokus Praha, o.s. Terénní krizová služba Břevnov I/4 75 000 90 000 406 299 277 670 68,34% 113 195 000

ZOS032/007 Fokus Praha, o.s.

Program pro rodinné příslušníky 
pacientů s duševním 
onemocněním II/5 40 000 40 000 123 989 86 160 69,49% 112 50 000

ZOS032/008 Fokus Praha, o.s. Blázníš? No a! III/6 90 000 90 000 295 544 199 520 67,51% 116 150 000

ZOS032/010 Fokus Praha, o.s.

Krizová pomoc v Komunitním 
centru Bohnice – projekt 
partnerství Psychiatrické 
nemocnice Bohnice a Fokusu 
Praha I/4 nežádáno 200 000 1 110 278 103 600 9,33% 100 40 000

ZSR005/001 GALIUM - domácí péče, s.r.o.
GALIUM - komplexní služby 
domácí péče I/1 170 000 165 000 2 448 000 175 000 7,15% 105 169 000

ZOS064/001 Gaudia proti rakovině, o.s.

Komplexní psychosociální a 
podpůrná péče pro onkologicky a 
jinak nemocné a jejich blízké III/6 vyřazen 170 000 781 450 182 000 23,29% 107 125 000

ZSR007/005 GeRI, spol. s r.o. Pohybový program 50+ III/3 nežádáno 75 000 312 056 170 000 54,48% 97 65 000
ZPO007/001 Gerontologické centrum LDN doma I/1 nežádáno 70 000 1 956 865 133 105 6,80% nehodnocen vyřazen
ZSR013/001 Home Care Bendová s.r.o. Domácí paliativní péče IV/2 nežádáno nežádáno 265 600 185 000 69,65% nehodnocen vyřazen

ZSR011/001 hometherapy s.r.o.

Fyzioterapie ve vlastním sociálním 
prostředí u pacientů s těžkým 
neurologickým postižením I/3 260 000 245 000 504 400 353 000 69,98% 118 330 000

ZOP018/001
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 
o.p.s.

Péče o pacienty z Prahy v hospici 
SJNN IV/1 120 000 120 000 23 735 000 240 000 1,01% 114 150 000

ZOS066/001
Hospic sv. Štěpána, občanské 
sdružení Hospic sv. Štěpána 2016 IV/1 300 000 280 000 22 320 100 300 000 1,34% 116 290 000

ZOP016/001 Hospic Štrasburk o.p.s. Terminálně onkologický hospic IV/1 2 200 000 4 000 000 20 537 452 4 600 000 22,40% 118 4 300 000

ZOS119/001 Hravě žij zdravě z.s.

Motivační program pro prevenci 
nadváhy a udržení optimální váhy 
určený pro Pražany V. III/4 240 000 200 000 300 000 210 000 70,00% 110 190 000

ZOS119/003 Hravě žij zdravě z.s.
Vytvoření názorné databáze 
potravin II. III/4 nežádáno 70 000 280 000 74 000 26,43% 113 70 000

ZOS119/006 Hravě žij zdravě z.s.

Prožij rok zdravě. Jak zvýšit 
nutriční gramotnost a uvést teorii 
do praktického života. III/4 nežádáno nežádáno 460 000 105 000 22,83% 114 105 000

ZSR014/001 INEP medical s.r.o.

Program psychoterapeutické péče 
o specifické skupiny duševně 
nemocných III/6 nežádáno nežádáno 342 120 158 000 46,18% 79 0

ZOS017/002

Informační centrum rodičů a 
přátel sluchově postižených, 
o.s. Informační centrum o hluchotě II/5 110 000 150 000 781 000 150 000 19,21% 115 150 000

ZOS143/001 Isar o.s. Isar hiporehabilitace 2016 II/2 nežádáno 145 000 779 600 186 000 23,86% 105 112 000

ZOS045/001 KARDIO M+M, z. s.

Pohybový program pro osoby 
postižené interními civilizačními 
chorobami II/1 70 000 80 000 766 900 127 900 16,68% 117 90 000

ZOS006/001
Kardioklub Praha, občanské 
sdružení

Rekondiční pobyt dospělých 
kardiaků II/4 65 000 60 000 126 120 64 800 51,38% 108 61 000

ZOS128/002 Klub afasie
Klub - konverzační skupiny pro 
osoby s afázií II/1 nežádáno nežádáno 85 900 60 130 70,00% 122 60 000

ZOS128/001 Klub afasie, z. s.

Logopedická terapie osob s afázií 
po cévních mozkových příhodách 
a jiném poškození mozku 
zajišťovaná ve vlastním sociálním 
prostředí II/3 160 000 160 000 242 300 169 610 70,00% 118 167 000

ZOS007/001
Klub nemocných cystickou 
fibrózou, z.s. 

Péče o nemocné cystickou 
fibrózou II/5 160 000 180 000 1 372 440 290 000 21,13% 111 200 000

Stránka 3 z 6



Evidenční 
číslo Předkládající organizace 2016 Název projektu 2016

Téma 
číslo 
2016

Výše dotace 
2014 
v Kč

Výše dotace 
2015 
v Kč

 Neinvestiční 
náklady 2016

v Kč
Požadavek 
2016 v Kč

Neinvest. 
pož. 2016 

v %
Součet 
bodů

Návrh 
dotace 2016

ZOS046/001
Klub ŽAP - ženy s nádorovým 
onemocněním, z.s.

Rekondiční a ozdravné pobyty pro 
ženy po ablaci prsu II/4 75 000 95 000 312 475 136 500 43,68% 120 135 000

ZOS140/001 Kristínka, z.s. Trénování paměti III/6 nežádáno 33 000 140 000 73 000 52,14% 110 33 000
ZOS140/002 Kristínka, z.s. Kruhy pomoci II/5 nežádáno nežádáno 68 000 40 000 58,82% 112 25 000

ZOS140/003 Kristínka, z.s.
Pétanque ke zvýšení duševního 
zdraví seniorů a osob 50+ III/3 nežádáno nežádáno 68 000 44 000 64,71% 85 0

ZOP008/001 LRS Chvaly, o.p.s.
Následná a rehabilitační péče v 
LRS Chvaly I/2 305 000 305 000 27 500 000 500 000 1,82% 112 300 000

ZOP008/002 LRS Chvaly, o.p.s.
Terénní zdravotní péče při LRS 
Chvaly I/1 200 000 200 000 3 300 000 400 000 12,12% 109 250 000

ZOP008/003 LRS Chvaly, o.p.s.
Rehabilitace klientů v domově 
důchodců II/3 90 000 75 000 470 000 130 000 27,66% 100 85 000

ZOS110/001 LYMFOM HELP, o.s.

Informační služby pro nemocné s 
maligním lymfomem, jejich 
příbuzné a blízké II/5 nežádáno 28 000 93 312 32 000 34,29% 114 29 000

ZOS047/001 Mamma HELP, z. s.

Mamma HELP centrum Praha - 
pomoc pro ženy s rakovinou prsu 
a jejich blízké II/5 145 000 175 000 1 652 840 350 000 21,18% 106 190 000

ZOS047/002 Mamma HELP, z. s.
Rekondiční pobyt pro ženy s ca 
prsu v Janských Lázních II/4 33 000 36 000 135 500 50 400 37,20% 121 50 000

ZCI015/001

Mateřská škola a základní 
škola speciální Diakonie ČCE 
Praha 5

Rehabilitace pro žáky s těžkým 
zdravotním postižením III/1 55 000 58 000 217 800 94 200 43,25% 100 58 000

ZOP011/001 Modrý klíč o.p.s.

Poskytování fyzioterapie 
uživatelům sociální služby Modrý 
klíč o.p.s. - denní stacionář I/5 200 000 200 000 15 960 000 200 000 1,25% 120 200 000

ZOP011/002 Modrý klíč o.p.s.

Poskytování fyzioterapie 
uživatelům sociální služby Modrý 
klíč o.p.s. - týdenní stacionář I/5 200 000 200 000 10 899 000 200 000 1,84% 119 200 000

ZFY009/001 MUDr. Kunertová Olga

Psychosomatická poradna - 
komplexní přístup ke zdraví 
člověka III/6 nežádáno nežádáno 90 660 32 540 35,89% nehodnocen vyřazen

ZNF003/002 Nadační fond Dar zraku Zdravé oči v každém věku - Praha III/3 nežádáno nežádáno 370 000 200 000 54,05% 69 0
ZOS012/001 NADĚJE Zdravotní péče o bezdomovce III/5 800 000 900 000 3 422 700 1 844 400 53,89% 120 1 700 000

ZOS077/001
Národní ústav pro autismus, 
z.ú.

Včasná diagnostika a poradenství - 
podpora zdravého rozvoje dětí s 
poruchami autistického spektra 
(PAS) III/1 320 000 200 000 3 340 000 320 000 9,58% 114 180 000

ZOS077/002
Národní ústav pro autismus, 
z.ú.

XIV. ročník rekondičních a 
edukačních pobytů se zdravotním 
programem pro děti a mladé lidi s 
PAS II/4 130 000 132 000 1 224 800 119 700 9,77% 107 100 000

ZOS077/006
Národní ústav pro autismus, 
z.ú.

Celoroční rekondiční a 
rehabilitační aktivity pro děti a 
mladé lidi s autismem II/1 180 000 180 000 817 672 290 200 35,49% 117 250 000

ZCI007/001

Nemocnice Milosrdných 
sester sv. Karla 
Boromejského v Praze Ošetřovatelská lůžka v NMSKB I/2 120 000 120 000 8 071 850 120 000 1,49% 115 120 000

ZCI007/003

Nemocnice Milosrdných 
sester sv. Karla 
Boromejského v Praze Oddělení paliativní péče v NMSKB IV/1 130 000 130 000 7 344 050 130 000 1,77% 120 130 000

ZCI007/004

Nemocnice Milosrdných 
sester sv. Karla 
Boromejského v Praze

Domácí zdravotní péče 
Nemocnice Milosrdných sester sv. 
Karla Boromejského v Praze I/1 nežádáno 50 000 3 508 990 150 000 4,27% 115 100 000

ZPO003/001 Nemocnice Na Bulovce

Aktivní motivované vyhledávání 
tuberkulózy u bezdomovců v 
Praze III/5 225 000 200 000 262 250 236 025 90,00% 113 220 000

ZPO003/002 Nemocnice Na Bulovce
Canisterapie ve zdravotnickém 
zařízení rezidenční formou III/6 nežádáno 80 000 194 800 164 600 84,50% 114 100 000

ZOS078/002
Občanské sdružení 
KOLUMBUS

Pacientští důvěrníci na 
psychiatrických odděleních 
nemocnic III/6 50 000 60 000 762 600 188 560 24,73% 108 100 000

ZOS078/003
Občanské sdružení 
KOLUMBUS

Buňka v psychiatrické nemocnici 
Praha - Bohnice a na 
psychiatrických odděleních 
nemocnic III/6 130 000 120 000 797 700 370 380 46,43% 111 150 000

ZOS138/001
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
MARTIN, z.s. 

Aktivizační program pro seniory - 
cvičení paměti, myšlení a 
koncentrace s využitím hudby, 
humoru a dobré nálady III/3 18 000 18 000 36 000 25 200 70,00% 97 16 000

ZCI012/001
Oblastní charita Červený 
Kostelec

Domov sv. Josefa - 
specializovaná rehabilitace pro 
nemocné roztroušenou sklerózou I/2 190 000 190 000 23 923 940 260 000 1,09% 113 220 000

ZOS001/001
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Praha 9 Domácí zdravotní péče ALICE I/1 140 000 100 000 723 000 190 000 26,28% 102 120 000

ZOS048/001
Ondřej, sdružení na pomoc 
duševně nemocným

Rekondiční pobyty pro duševně 
nemocné II/4 70 000 85 000 251 610 100 800 40,06% 94 82 000

Stránka 4 z 6



Evidenční 
číslo Předkládající organizace 2016 Název projektu 2016

Téma 
číslo 
2016

Výše dotace 
2014 
v Kč

Výše dotace 
2015 
v Kč

 Neinvestiční 
náklady 2016

v Kč
Požadavek 
2016 v Kč

Neinvest. 
pož. 2016 

v %
Součet 
bodů

Návrh 
dotace 2016

ZOS048/002
Ondřej, sdružení na pomoc 
duševně nemocným

Edukační kurz pro rodinné 
příslušníky, kterým onemocněl 
blízký člověk psychózou II/5 18 000 22 000 127 740 77 460 60,64% 115 72 000

ZOS048/003
Ondřej, sdružení na pomoc 
duševně nemocným

Podpora poradenství a prevence 
na zvládání stresu a syndromu 
vyhoření pro rodiče duševně 
nemocných II/5 35 000 50 000 66 450 58 000 87,28% 107 50 000

ZOS092/001
POČERNICKÁ INICIATIVA - 
POČIN Hipoterapie Počinu pomáhá II/2 140 000 150 000 690 000 435 000 63,04% 105 172 000

ZOS146/003 Porte Fresh senior III/3 nežádáno

nežádáno/ 
spojení 2 proj. 

2015/ 60 tis. Kč 398 000 200 000 50,25% 49 60 000

ZPO011/001
Psychiatrická nemocnice 
Bohnice Linka důvěry I/4 1 040 000 1 100 000 2 139 619 1 452 500 67,89% 106 1 100 000

ZOS141/001 Red Ribbon, z.s. 

Intenzivní edukační a rekondiční 
pobyt určený pro osoby žijící s HIV 
infekcí, jejich rodiny, přátele, 
kolegy a blízké okolí II/4 nežádáno 36 000 90 400 48 000 53,10% 101 42 000

ZSR012/001 Rehabilitace Praha s.r.o.
Domácí fyzioterapie osob s 
těžkým zdravotním postižením I/3 nežádáno nežádáno 357 000 249 900 70,00% 110 100 000

ZOP022/002 REHAFIT, o.p.s.
Rehabilitační centrum pro tělesně 
postižené I/3 50 000 100 000 1 945 880 200 000 10,28% 101 100 000

ZOP019/001 REMEDIUM Praha o.p.s. Preventivní programy pro seniory III/3 130 000 100 000 525 500 136 500 25,98% 108 100 000

ZOS150/001 Reminiscenční centrum, z. s. Vzpomínejme, když pečujeme II. II/5 nežádáno nežádáno 82 064 57 364 69,90% 111 50 000
ZOS040/001 ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s. AIDScárky III/5 150 000 160 000 1 260 000 345 000 27,38% 104 182 000

ZOS008/002

SDMO - Sdružení pro 
komplexní péči při dětské 
mozkové obrně, z. s. 

Komplexní péče v prevenci 
rozvoje komplikací při dětské 
mozkové obrně I/3 200 000 250 000 696 561 457 065 65,62% 113 330 000

ZOS008/006

SDMO - Sdružení pro 
komplexní péči při dětské 
mozkové obrně, z. s. 

Komplexní péče o děti s 
ohroženým psychomotorickým 
vývojem III/1 88 000 95 000 338 713 213 651 63,08% 107 110 000

ZOS008/007

SDMO - Sdružení pro 
komplexní péči při dětské 
mozkové obrně, z. s. 

Rekondiční pobyt pro osoby s 
DMO II/4 39 000 39 000 120 360 61 360 50,98% 105 34 000

ZOS075/001 Sdružení celiaků ČR, z. s. Poradna pro pražské celiaky II/5 nežádáno 200 000 401 200 200 000 49,85% 112 200 000

ZOS037/001
Sdružení rodičů a přátel 
Střediska "DAR" o.s. Hipoterapie II/1 30 000 36 000 90 000 40 000 44,44% 114 36 000

ZOS037/002
Sdružení rodičů a přátel 
Střediska "DAR" o.s.

Týdenní rekondiční a respitní 
pobyt II/4 40 000 40 000 135 800 50 000 36,82% 119 48 000

ZOS074/001
Sdružení SRAZ - Společně za 
radostí a zdravím

Zajištění lekcí hiporehabilitace v 
SEV hl. m. Prahy Toulcův dvůr II/2 163 000 165 000 967 030 294 800 30,49% 103 172 000

ZOS074/002
Sdružení SRAZ - Společně za 
radostí a zdravím

Intenzivní hiporehabilitační pobyt 
pro rodiny s dětmi s postižením II/4 nežádáno 18 000 135 798 18 000 13,25% 120 18 000

ZOS089/001 Senior fitnes z. s. Pražští senioři v pohybu III/3 80 000 65 000 2 268 000 350 000 15,43% 109 150 000
ZOS089/007 Senior fitnes z. s. Cvičení na židlích II/1 nežádáno nežádáno 1 728 600 260 000 15,04% 82 0

ZOS089/008 Senior fitnes z. s. Všestranná pohybová aktivita dětí III/2 nežádáno nežádáno 270 385 85 000 31,44% 83 0

ZOS148/001 Skutečně zdravá škola, z.s.
Skutečně zdravá škola - rozvoj 
programu III/2 nežádáno nežádáno 187 980 131 000 69,69% 118 130 000

ZOS054/002
Společenství harmonie těla a 
ducha

Zdraví, prevence, rehabilitace, 
osvěta III/2 40 000 50 000 72 000 50 000 69,44% 110 47 000

ZOS009/001
Společnost E / Czech Epilepsy 
Association, z. s. 

Edukací a informovaností k 
podpoře lidí s epilepsií a jejich 
blízkých II/5 30 000 12 000 343 254 56 315 16,41% nehodnocen vyřazen

ZOS009/002
Společnost E / Czech Epilepsy 
Association, z. s. 

POBYTOVÉ AKCE 
SPOLEČNOSTI E - Oleška 2016 II/4 0 7 000 158 771 18 850 11,87% nehodnocen vyřazen

ZOS135/001

Společnost pro plánování 
rodiny a sexuální výchovu, z. 
s. 

Motivace pedagogických 
pracovníků k prevenci HIV 
prostřednictvím aktuálních 
statistických údajů III/5 22 000 20 000 103 500 29 000 28,02% 86 20 000

ZOS135/002

Společnost pro plánování 
rodiny a sexuální výchovu, z. 
s. 

Netopeer - vrstevnické vzdělávání 
v oblasti prevence rizikového 
chování III/2 25 000 27 000 224 200 36 500 16,28% 101 25 000

ZOS142/001 Spolek přátel Konta Bariéry Časopis Můžeš II/5 nežádáno 200 000 5 300 000 200 000 3,77% 113 200 000

ZPO015/001

Střední škola, Základní škola 
a Mateřská škola pro 
sluchově postižené, Praha 5, 
Výmolova 170 Koukej, povídám III/1 nežádáno 80 000 172 900 118 700 68,65% 114 87 000

ZOS114/002
Svaz tělesně postižených v 
České republice z. s.

Půjčovna kompenzačních 
pomůcek pro osoby se zdravotním 
postižením a seniory III/3 nežádáno 80 000 405 000 250 000 61,73% 112 100 000

ZOS139/001

Svaz tělesně postižených v 
České republice,o.s. 
KRAJSKÁ ORGANIZACE 
KRAJE PRAHA

Rekondiční pobyt pro osoby se 
zdravotním postižením II/4 nežádáno 85 000 292 775 90 000 30,74% 96 78 000

ZOS073/001
Tělovýchovná jednota ORION 
Praha o.s. 

Hipoterapie a sportovní ježdění 
hendikepovaných II/2 130 000 70 000 509 235 252 000 49,49% 112 180 000

ZOS052/001 TEP 

Pravidelné rekondiční a 
rehabilitační cvičení a plavání pro 
pacienty po totálních 
endoprotézách II/1 30 000 30 000 64 000 33 600 52,50% 115 30 000

ZOP017/001 TŘI, o.p.s.
Hospic Dobrého Pastýře v 
Čerčanech IV/1 1 425 000 1 750 000 20 000 000 2 000 000 10,00% 117 1 900 000

Stránka 5 z 6



Evidenční 
číslo Předkládající organizace 2016 Název projektu 2016

Téma 
číslo 
2016

Výše dotace 
2014 
v Kč

Výše dotace 
2015 
v Kč

 Neinvestiční 
náklady 2016

v Kč
Požadavek 
2016 v Kč

Neinvest. 
pož. 2016 

v %
Součet 
bodů

Návrh 
dotace 2016

ZSR015/001 Two steps ahead s.r.o. 

Podpora léčby dětí s 
neuromuskulárními deficity na 
Neurorehabilitační klinice AXON III/1 nežádáno nežádáno 2 764 180 880 000 31,84% 88 200 000

ZOP001/001 Tyfloservis, o.p.s. 

TYFLOSERVIS - terénní a 
ambulantní rehabilitace 
nevidomých a slabozrakých na 
území hlavního města Prahy II/1 300 000 323 000 760 000 395 000 51,97% 121 390 000

ZOS002/001
Unie ROSKA - reg. org. 
ROSKA PRAHA, z.p.s. 

Provozování MS Centra Roska 
Praha a související služby II/5 100 000 350 000 1 007 516 472 500 46,90% 119 430 000

ZOS002/002
Unie ROSKA - reg. org. 
ROSKA PRAHA, z.p.s. Specifické formy rehabilitace II/1 130 000 135 500 324 720 190 200 58,57% 115 130 000

ZOP036/001 Vím, co jím a piju o.p.s. 
Vím, co jím (Ozdravění výživy a 
optimalizace pohybu ve školách) III/2 nežádáno nežádáno 1 510 000 190 000 12,58% 91 90 000

ZOS127/001 VŠTJ Medicina Praha, o.s. 
Dětské dny VŠTJ MEDICINA 
Praha III/2 nežádáno 60 000 193 000 90 000 46,63% 92 50 000

ZOP026/001 Zajíček na koni, o.p.s.
Otevřené dveře - letní rekondiční 
tábory Zajíčka na koni 2016 II/4 80 000 85 000 515 760 120 000 23,27% 107 86 000

ZOP026/002 Zajíček na koni, o.p.s.
Příměstské tábory pro zdravotně 
handicapované děti III/1 nežádáno nežádáno 110 000 50 000 45,45% 110 36 000

ZUS001/001
Zdravotní ústav Most k 
domovu, z.ú.

Mobilní specializovaná paliativní 
péče - Domácí hospic Most k 
domovu IV/2 350 000 1 000 000 7 507 200 1 487 400 19,81% 111 1 000 000

ZOP027/001 Země lidí o.p.s. V koňském sedle se Země lidí III/2 nežádáno 18 000 49 000 28 000 57,14% 112 26 000

ZCI002/001 Židovská obec v Praze

Komplexní domácí péče Ezra - 
integrované zdravotní a sociální 
služby se zvláštním zřetelem k 
potřebám přeživších holocaust I/1 50 000 45 000 15 114 718 110 000 0,73% 100 50 000

ZCI002/002 Židovská obec v Praze
Zdravotní péče v Domově sociální 
péče Hagibor I/5 50 000 50 000 46 075 419 1 400 000 3,04% 88 50 000

ZCI002/003 Židovská obec v Praze Pohyb je život - Klub zdraví III/3 28 000 28 000 720 999 50 000 6,93% 98 30 000

ZCI002/004 Židovská obec v Praze
Pomoc Dusiach - psychoterapie a 
psychologické poradenství III/6 0 nežádáno 506 556 35 000 6,91% 85 33 000

ZCI002/005 Židovská obec v Praze

Rehabilitačně rekondiční pobyty 
seniorů - se zvláštním zřetelem k 
těm, kteří přežili holocaust II/4 36 000 30 000 730 000 40 000 5,48% 95 29 000

ZCI002/006 Židovská obec v Praze
Podpora a praktické vzdělávání 
pečujících II/5 nežádáno nežádáno 819 144 94 060 11,48% 106 60 000

ZOS015/003 ŽIVOT 90

Poradna a půjčovna 
kompenzačních pomůcek pro 
seniory a zdravotně postižené III/3 130 000 110 000 181 708 110 500 60,81% 108 100 000

ZOS015/008 ŽIVOT 90 Dobrovolníci ŽIVOTa 90 III/3 90 000 95 000 384 800 148 500 38,59% 113 124 000
ZOS015/009 ŽIVOT 90 Akademie seniorů III/3 103 000 110 000 516 000 149 700 29,01% 111 120 000

celkem 189 21 936 000 30 165 000 930 582 789 59 990 099 průměr 104,2 35 978 000

Stránka 6 z 6


	př1 zápisu GK _2016



